

# ПРОЕКТНАЯ-СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

ПО ОБЪЕКТУ: "МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА  
ПОДВОДЯЩИЙ СЕТЬ ПАРАЛЛЕЛЬНОГО КОЛЛЕКТОРА К  
ОЗЕРУ КУМСУЛТОН С ПК 70+00 ДО ПК 100+00".

СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ: 103 732,315 тыс. сум с НДС.

Директор :



Б. Рахматов

ГИП:

К. Рахронов

**"МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ПОДВОДЯЩИЙ СЕТЬ ПАРАЛЛЕЛЬНОГО КОЛЛЕКТОРА К ОЗЕРУ КУМСУЛТОН С ПК 70+00 ДО ПК 100+00 "**

(наименование стройки)

**ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1**

(локальная ресурсная смета)

на **МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА РУСЛА КОЛЛЕКТОРА**  
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: **ДЕФЕКТНЫЙ ВЕДОМОСТЬ**

Сметная стоимость

**В текущих ценах**

74 925,83

ТЫС.СУМ.

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

СУМ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					в текущем (прогножном)	
					на.ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6,00	7,00
<b>ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N 1</b>						
		<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>				
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	303,91	--	--
		<b>ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:</b>	СУМ			-
		<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>				
3		БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ 79[108] КВТ [Л.С.	МАШ.-Ч	2,1	105272	221 071,20
4		БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 96 (130) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	25,85	143820	3 717 747,00
5		ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ JY 230ELB, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 МЗ	МАШ.-Ч	275,96	257234	70 987 014,90
		<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:</b>	СУМ			74 925 833,10
		<b>В Т.Ч. ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА МАШИНИСТОВ:</b>	СУМ			--
		<b>ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ</b>	СУМ			74 925 833,10

Составила



У. Кодирова

**"МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ПОДВОДЯЩИЙ СЕТЬ ПАРАЛЛЕЛЬНОГО КОЛЛЕКТОРА К ОЗЕРУ КУМСУЛТОН С ПК 70+00 ДО ПК 100+00 "**

(наименование стройки)

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1**  
(локальная ресурсная смета)

на **МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА РУСЛА КОЛЛЕКТОРА**  
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: **ДЕФЕКТНЫЙ ВЕДОМОСТЬ**

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на. ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	E01-03-021-02	<b>ПЛАНИРОВКА БЕРМ КАНАЛОВ БУЛЬДОЗЕРАМИ 79[108] КВТ [Л.С.] ЗА ОДИН ПРОХОД В 2 НАПРАВЛЕНИИ (Планировка)</b>	<b>1000М2</b>	<b>15,0</b>	
1.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,14	2,100
1.2	246	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ 79[108] КВТ [Л.С.]	маш.-ч.	0,14	2,100
2	E1-1-31-2	<b>РАЗРАБОТКА ГРУНТА С ПЕРЕМЕЩЕНИЕМ ДО 10 М БУЛЬДОЗЕРАМИ МОЩНОСТЬЮ 96 [130] КВТ [Л.С.], 2 ГРУППА ГРУНТОВ (Срезка старый раш)</b>	<b>1000М3</b>	<b>2,350</b>	
2.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	11	25,85
2.2	00259	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 96 (130) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	11	25,85
3	E0103-028-02 ДОП. 11 ГОСАРХИТЕКТСТ РОЙ РУЗ ПР. № 110 ОТ 10.04.17 Г.	<b>ОЧИСТКА КОЛЛЕКТОРНО-ДРЕНАЖНЫХ СЕТЕЙ ОДНОКОВШОВЫМ ЭКСКАВАТОРОМ JY1230ELV С РАБОЧИМ ОБОРУДОВАНИЕМ ОБРАТНАЯ ЛОПАТА ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3 С УДЕЛЬНЫМ ОБЪЕМОМ ВЫЕМКИ ГРУНТА, НА ОДИН МЕТР ДЛИНЫ ОБРАБАТЫВАЕМОЙ КОЛЛЕКТОРНО-ДРЕНАЖНОЙ СЕТИ СВЫШЕ 3 ДО 4 М3 В ГРУНТАХ 2 ГРУППЫ</b>	<b>100М3</b>	<b>129,560</b>	
3.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	2,13	275,963
3.2	3424	ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ JY 230ELV, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3	МАШ.-Ч	2,13	275,963

**ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:**

**ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ**

2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	303,913
---	---	--------------------------	--------	---------

**СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ**

3		БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ 79[108] КВТ [Л.С.]	МАШ.-Ч	2,100
---	--	---	--------	-------

4		БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 96 (130) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	25,8500
---	--	--	--------	---------

5		ЭКСКАВАТОР ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ JY 230ELB, С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,5 М3	МАШ.-Ч	275,963
---	--	---	--------	---------

Составила



У. Кодирова

Расчетная стартовая стоимость в текущих ценах объекта:

**"МЕХАНИЗИРОВАННАЯ ОЧИСТКА ПОДВОДЯЩИЙ СЕТЬ ПАРАЛЛЕЛЬНОГО  
КОЛЛЕКТОРА К ОЗЕРУ КУМСУЛТОН С ПК 70+00 ДО ПК 100+00 "**

№ п.п.	Наименование затрат	Стоимость в текущих ценах (тыс. сум)
1	Основная заработная плата рабочих-строителей	-
	Отчисление на социальное страхование	-
2	Эксплуатация машин и механизмов	74 925,833
3	Строительные материалы, изделия и конструкции с учетом	-
4	Оборудование	-
	Итого:	74 925,833
5	Прочие затраты подрядчика	14 985,167
6	Затраты на страхования объекта	287,715
<b>Итого стоимость в договорных текущих ценах без НДС</b>		<b>90 198,715</b>
<b>Всего стоимость в договорных текущих ценах с НДС</b>		<b>103 728,522</b>

Составил :



Ж. Зоиров



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Бухоро вилояти

100011, Toshkent shahri, Abay ko'chasi, 6-uy, Tel. 244-04-85, E-mail:davexpertiza@exat.uz,  
devexpertiza@umail.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Fayziyev Said Aminovich

Sana:22-08-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 57721**

**Obyekt nomi** «Parallel kollektorini Qumsulton ko'liga quyishi tarmog'i PK 70+00 dan PK 100+00 gacha bo'lgan qismini mexanizm yordamida tozalash»

**Buyurtmachi** - "O'ng qirg'oq" kollektori tizimidan foydalanish boshqarmasi

**Bosh loyihachi** - "Bagdan s'emka servis" MChJ, Yordamchi loyihachi "UMAZEZ" MChJ.

**Litsenziya** Litsenziya №AL-001387 18.10.2021 yilda O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan berilgan. Yordamchi loyihachi: AL-000539-sonli O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan 2020 yil 4 fevralda berilgan.

**Moliyalashtirish manbai** - Respublika budget mablag'lari hisobidan

**Bosh pudratchi** - Tanlov savdolari natijalariga asosan.

**Qurilish turi** Joriy ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 54157

**1. Loyihalash uchun asos**

Buyurtmachining 01.08.2022 yildagi 28-sonli xati.

Buyurtmachi tomonidan belgilangan tartibda tasdiqlangan loyiha topshirig'i.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

Loyiha chizmalari.Bajariladaigan ishlar qaydnomasi.

Smeta hujjatlari, taqdim qilingan qiymati QQS bilan - 103 728,522 ming so'm, buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

Quvvati 79 (108) kVt (O.K.) bo'lgan buldozer yordamida kollektor dambalarini tekislash, quvvati 99 (130) kVt (O.K.) bo'lgan buldozer yordamida kollektor dambalarida eski otvallarni 10 metr ga surish, Cho'mich sig'imi 0,5 m<sup>3</sup> bo'lgan ekskavator yordamida kollektor o'zanini 2-toifali tuproq (loyqadan) tozalash.

**4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

Ko'rib chiqish uchun taqdim etilgan taxminiy hujjatlar ShNK hisoblangan resurs me'yorlari to'plamiga muvofiq manba usuli yordamida joriy narxlarda tuzilgan. Hisob -kitob hujjatlari doirasida quyidagilar

taqdim etiladi: mahalliy resurslar varaqasi, zarur resurslar ro'yxati, joriy narxlarda ob'ektning tavsiya etilgan narxini hisoblash. Ob'ektning tavsiya etilgan narxini hisoblash uchun: qurilish ishchilarining o'rtacha oylik ish haqi, pudratchining "boshqa xarajatlari" ulushi, qurilish materiallari va uskunalari narxlari, ishlaydigan mashina va mexanizmlarning narxi 1 mash / soat qurilish yukini tashish narxi Buyurtmachining 01.08.2022 yildagi 29-sonli boshlang'ich ma'lumotlar to'g'risidagi xatiga asosan qabul qilingan.

## 5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Loyiha-smeta hujjatlari tegishli mutasaddi tashkilotlar bilan kelishilishi ta'minlansin.

## 6. Ekspertiza natijalari.

Ekspertizadan o'tkazish jarayonida ekspertizaning lokal xulosalariga ko'ra smeta hujjatlariga quyidagi asosiy tuzatish va qo'shimchalar kiritildi:

- smeta hujjatlarida mashina -mexanizmlar bahosi to'g'rilandi.

Buyurtmachi tomonidan taqdim qilingan loyiha-smeta qiymati QQS bilan - 103 728,522 ming so'm, ekspertiza tekshirish jarayonidan so'ng - 2 184,929 ming so'mga kamaytirilib, tavsiya etilgan qiymati QQS bilan - 101 543,594 ming so'mni tashkil qildi, buyurtmachining boshqa xarajatlari.

Xususan:

Qurilish-montaj ishlari: - 88 298,777 ming so'm.

Qo'shimcha qiymat solig'i: - 13 244,817 ming so'm.

Qayd etilsinki, ekspertizaga taqdim etilgan ishchi loyihaga ko'ra, loyiha -smeta hujjatlaridagi ish hajmiga muvofiqligi uchun loyiha tashkiloti javobgar bo'ladi. Loyiha mualliflari buyurtmachiga ekspert shartlari asosida tuzatilgan chizmalar va smeta hujjatlarini taqdim etishlari shart. Buyurtmachi qurilish materiallari narxini, ijtimoiy sug'urta badallarini (smeta qabul qilingan ijtimoiy sug'urta badali -12%) nazorat qilishi, bosh pudratchiga ekspertizaning shartlariga muvofiq tuzilgan ish hujjatlari berilishini ta'minlashi kerak. Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

## 7. Xulosalar.

**"Parallel kollektorini Qumsulton ko'liga quyishi tarmog'i PK 70+00 dan PK 100+00 gacha bo'lgan qismini mexanizm yordamida tozalash"** ob'ektning smeta hujjatlari ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda, O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 17.09.2021 yildagi 579-sonli "Shaharsozlik hujjatlarini ekspertizadan o'tkazish tartibotlarini takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi qarori va ShNK 4.01.16-09 "Qurilish bahosini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash qoidalari" talablariga mos ravishda tanlov savdolari uchun tavsiyaviy bo'lib, pudrat shartnomasini tuzish uchun asos bo'la olmaydi. Ko'rsatilgan qiymat tender savdolari uchun qabul qilish to'g'risidagi yakuniy qarorni buyurtmachi tomonidan qabul qilinadi.

Ekspert: V. Tursunov

**Bosh mutaxassis:** Tursunov Voxidjon Zoirovich 526206118